segunda-feira, 12 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 21/2011

Pregão Presencial nº 21/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°21/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Contratação dos serviços de locação de Carro de Som, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de
eventual aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 23/2011

Pregão Presencial nº 23/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°23/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de peças de veículos automotores, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual
aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 26/2011

Pregão Presencial nº 26/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°26/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição Peças e acessórios genuínos para máquinas pesadas (patrol e pá enchedeira), que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço
em epígrafe, sem prejuízo de eventual aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 28/2011

Pregão Presencial nº 28/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n°28/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual contratação dos serviços de locação de veículos, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual
aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

CC28A4D04E4C7187D42969F5D292C127